
歯列矯正用ヘッドギア

松 風 ヘ ッ ド ギ ア

リバースプルマスク

ハイプルヘッドキャップ

サービカルネックパッド

セーフティーリリースモジュール

H e a d g e a r

SOLUTIONS TO 
       HEADGEAR COMPLIANCE.



セーフティーリリースモジュール

ライト

ミディアム

ヘビー

ライト

ミディアム

ヘビー

10入

10入

450 g／ｃｍ

600 g／ｃｍ

750 g／ｃｍ

450 g／ｃｍ

600 g／ｃｍ

750 g／ｃｍ

内容量

150-010

150-020

150-030

150-110

150-120

150-130

商品番号 フォース形　状 色　調

ネオンカラーアソート

（ブルー、ピンク、グリーン

イエロー、オレンジ 各2）

ブラック

包装

1ＰＫ松風ヘッドギア

（社内処理コード：S997）

ハイプルヘッドキャップ

商品番号 内　容形　状 色　調 内容量

900-210

900-208

ブルー、ピンク、ティール、
パープル、レッド 各2

ブラック

アソート

ブラック

10入

10入

サービカルネックパッド
商品番号 内　容形　状 色　調 内容量

900-122

900-104

ブルー、ピンク、ティール、
パープル、レッド 各2

ブラック

アソート

ブラック

10入

10入

リバースプルマスク
縦 × 横

15 cm × 14 cm

16 cm × 14 cm

ピンク

401-013

401-023

ブルー

401-012

401-022

ブラック

401-011

401-021

形　状 サイズ

スモール

ミディアム

内容量

1セットブルー

ブラック

ピンク

商品に関するお問い合せは、株式会社 松風 営業部矯正課までお願いいたします。

一般医療機器 医療機器届出番号 26B1X00004000119

アソート

ブラック

ネオンカラーアソート

アソート

商品番号 キット内容形　状 色　調

800-020

ハイプルヘッドキャップ
（ブラック）1
セーフティーリリース
モジュールミディアム
（ブラック）2

ブラック

1セット

ハイプルヘッドキャップ キット
商品番号 キット内容形　状 色　調

810-020

サービカルネックパッド
(ブラック）1
セーフティーリリース
モジュールミディアム
（ブラック）2 

ブラック

1セット

サービカルネックパッド キット

1症例キット1症例キット

関連製品

ワイヤーUp to.040″(約1.0mm)

60-009　ヘッドギアープライヤー 60-074　ヤングプライヤー

ヘッドストラップ

ワイヤーUp to.051″(約1.3mm)
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